

بسمه تعالی

صور تجلسه شورای اسلامی شهر الوند

تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۰/۰۸/۲۲	تاریخ جلسه: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ از ساعت ۱۸/۰۰ تا ساعت ۲۱/۳۰	شماره جلسه: ۲۷
نوع جلسه: عادی	علت و مقام دعوت کننده جلسه فوق العاده:	مکان: صحن شورا

– خلاصه مطالب مطروحه توسط رئیس شورا، نطق ها و مذاکرات

پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم توسط آقای امجدیان، آقای شیرمحمدی رئیس شورا ضمن عرض خیر مقدم خدمت اعضای شورا جلسه را آغاز نمودند.

ابتدا آقای شیرمحمدی ولادت با سعادت امام حسن عسگری (ع) را تبریک و حدیثی از ایشان نقل نمودند. همچنین اولین روز کاری استاندار جدید استان قزوین را تبریک و آرزوی موفقیت کردند.

در ادامه آقای شیرمحمدی نارضایتی خود را از شوراهای اداری به دلیل دعوت نشدن شوراها به جلسات اعلام و افزود: امیدواریم با به روی کار آمدن استاندار جدید تغییرات و رویکرد اساسی در رفتار مسئولان ایجاد و همه یکدل و یک جهت در خدمت مردم باشیم.

آقای شکور به عنوان اولین ناطق پیش از دستور: مدت ۳ ماه است که شورای دوره ششم آغاز به کار نموده و در این مدت شورا و شهرداری الوند خدمات متعددی از جمله آسفالت و تعمیر خیابان ها و کوچه ها انجام داده است که نادیده گرفتن آنها به دور از انصاف است. همچنین افزودند که شهرداری باید یک گزارش ۳ ماهه از عملکرد خود آماده و به مردم ارائه نماید تا مردم در جریان کارها قرار گیرند.

آقای امجدیان به عنوان دومین ناطق پیش از دستور: همه ی اعضای شورا بازدید های میدانی متعددی در شهر انجام داده اند و با مشارکت و همدلی مردم این مشکلات حل خواهند شد. بحث بودجه نیز بسیار مهم است و باید مورد توجه قرار گیرد. همچنین از اقدام یکی از همشهریان در خصوص حل مشکل آبگرفتگی در کمربندی امام علی (ع) تشکر نمودند.

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین مهدی فاطمی نژاد مسئول سازمان تبلیغات اسلامی شهر الوند و هیات همراه در جلسه حاضر و از عملکرد شورای اسلامی شهر الوند در راستای حل مشکلات مردم تقدیر و تشکر نمودند. سپس در رابطه با مشکلات و کمبودهای فرهنگی شهر الوند مطالبی را بیان و پیشنهادات خود را ارائه نمودند.

سپس مهندس کمالی مسئول شرکت خانه سازی البرز و آقای موسوی در رابطه با تفکیک اراضی موسوم به خانه سازی البرز در جلسه حاضر و گزارشی از عملکرد و اقدامات انجام شده توسط شرکت خانه سازی البرز ارائه نمودند.

– دستور جلسه:

شماره ردیف	دستور جلسه	نظر کمیسیون ذریع	شماره جلسه	تاریخ جلسه
۱	– بررسی نامه های وارده و لوایح شهرداری		۲۷	۱۴۰۰/۰۸/۲۳

- مصوبات :

۱۱۱- تعدادی از پیشنهادات اعضای شورا در جلسه مطرح و پس از بحث و بررسی پیرامون موضوع جهت بررسی به شهرداری ارسال گردید.

- دستور جلسه بعد :

- بررسی لوایح و نامه های شهرداری

تاریخ و ساعت جلسه بعد: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ ساعت ۱۸/۰۰ الی ۲۱/۳۰